
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stano Matej
Téma: Aplikace pro Microsoft HoloLens s využitím mobilního telefonu (id 21677)
Vedoucí: Bambušek Daniel, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce propojuje mobilní telefon se zařízením Microsoft HoloLens a vytvořenou aplikací vhodně demonstruje použití

telefonu jako kontroléru. Práce vyžadovala nastudování technik rozšířené reality, tvorby uživatelských rozhraní
a možností komunikace mezi jednotlivými zařízeními.

2. Práce s literaturou
 Pan Stano používal doporučenou literaturu a sám si vyhledával další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Stano byl aktivní především v letním semestru. Na konzultace chodil vždy řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Přestože byl pan Stano aktivní zejména s blížícím se termínem odevzdání, finální podoba práce byla dostatečně

konzultována. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Stano pracoval na svém projektu pečlivě a svědomitě, zejména v průběhu letního semestru. Výsledkem práce

je jednoduchá funkční hra, která skvěle využívá mobilní telefon pro ovládání virtuální helikoptéry.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Bambušek Daniel, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

